

損益計算書

(自平成23年4月1日 至平成24年3月31日)

(単位 円)

科 目	金 額	
不動産賃貸収入		21,973,666
不動産賃貸原価		5,005,982
営業利益		16,967,684
営業外収益		
雑収入	2,776,460	2,776,460
営業外費用		
事業譲渡関連費用	438,312,048	438,312,048
経常損失		418,567,904
特別利益		
事業譲渡益	7,129,084,436	
権利金収入	484,000,000	7,613,084,436
特別損失		
災害による損失	59,197,140	
事業譲渡に伴う控除対象外消費税	725,478,100	784,675,240
学校会計繰入前当期純利益		6,409,841,292
学校会計繰入支出		6,656,925,592
税引前当期純損失		247,084,300
法人税、住民税及び事業税		65,330,200
法人税等還付税額		364,244,551
当期純利益		51,830,051